Het nieuwe stelvoeten programma 2009
Internet www.gmt-benelux.nl Tel. +31 77 387 25 56 Internet www.gmt-benelux.nl Tel. +31 77 387 25 56
productcatalogus
Stelvoeten programma  3
Zelf samen te stellen stelvoeten
GMT biedt u een uniek assortiment zelf samen te stellen stelvoeten.
Iedere draadspindel kunt u combineren met iedere willekeurige voetplaat.*
• Toepassingsflexibiliteit.

3.060	 60	 -			   2,63
3.080	 80	 55
1000
		  3,40
3.100	 100	 74		  JA	 6,78
3.120	 120	 94			   7,92
Uitvoering polyamide voetplaat
met ondergrondbevestiging
Ø 80, 100 of 120 mm
Uitvoering polyamide voetplaat
zonder ondergrondbevestiging
Ø 30, 40, 50 of 60 mm
Voetplaten staal/zinklegering
 	 D			   ondergrond	 
Art.Code 	 (mm)	 (daN)	 Uitv.	 bevestiging	 bruto/stuk
3.030ST	 30		  HZL		  5,99
3.040ST	 40
HZL
NEE
6,93
3.050ST	 50		  HZL
8,19
3.060ST	 60	 3000	 HZL		  8,69
3.080ST	 80		  HZL		  9,98
3.100ST	 100		  HZL	 NEE*	 13,70
3.120ST	 120		  HZL		  17,70
D
30

roestvrij staal (AISI 304).
Rubber:
TPE 70º Shore A
Rubber
• UV-bestendig
• Non-marking
• US FDA Norm
• Anti-bacterieel
• Anti-microbieel
Voetplaten
Eigenschappen
Materiaal
Voetplaten RVS massief	 AISI304
RVS AISI304	 D		  ondergrond	 
Art.Code 	 (mm)	 (daN)	 bevestiging	 bruto/stuk
3.030RVS	 30			   16,93
3.040RVS	 40			   17,77
3.050RVS	 50
	 27,14
3.060RVS	 60	 3000	 NEE	 30,36
3.080RVS	 80			   41,20
3.100RVS	 100			   67,84
3.120RVS	 120			   80,77
D
30

GMT voetplaten zijn gemaakt
voor een belasting tot
500, 900, 1000 of 3000 daN.
De trillingdempers hebben een
hardheid van 70° Shore A.
Eigenschappen
Materiaal
Voetplaten
10  Spindels
Spindels verzinkt staal
verzinkt staal	 M	 L		  
Art.Code 	 (mm)	 (mm)	 SW	 bruto/stuk
3.M08X040.VERZ
8
	 40		  2,04
3.M08X080.VERZ		  80		  2,20
3.M10X045.VERZ		  45		  2,22
3.M10X070.VERZ		  70		  2,31
3.M10X090.VERZ
10
	 90		  2,31
3.M10X125.VERZ		  125	 14	 2,88
3.M12X045.VERZ		  45		  2,61
3.M12X066.VERZ		  66		  2,65
3.M12X100.VERZ	 12	 100		  2,70
3.M12X125.VERZ		  125		  2,95
3.M12X150.VERZ		  150		  3,02
3.M16X066.VERZ		  66		  3,06
3.M16X100.VERZ		  100		  3,47
3.M16X125.VERZ	 16	 125	 17	 4,61
3.M16X150.VERZ		  150		  5,08
3.M16X200.VERZ		  200		  6,47
3.M20X085.VERZ		  85		  5,67
3.M20X100.VERZ		  100		  5,83
3.M20X125.VERZ	 20	 125	 22	 6,65
3.M20X150.VERZ		  150		  7,12
3.M20X200.VERZ		  200		  9,26
3.M24X085.VERZ		  85		  9,87
3.M24X100.VERZ		  100		  10,03
3.M24X125.VERZ	 24	 125	  17*	 11,68
3.M24X150.VERZ		  150		  14,00
3.M24X200.VERZ		  200		  14,75
* deze spindels zijn voorzien van 2 vlakke zijden i.p.v. zeskant
Spindel verzinkt staal
M	 =	 schroefdraadmaat
L	 =	 spindellengte

doordachte samenstelsysteem.
U stelt nu zelf de stelvoeten
samen die precies voldoen aan
de gewenste specificaties.
GMT spindels en moeren zijn
gemaakt van verzinkt staal of
roestvrij staal (AISI304).
Spindels worden inclusief
bijbehorende moer geleverd.
Materiaal
Spindels
12  Spindels
Spindels RVS	 AISI304
RVS AISI304	 M	 L		  
Art.Code 	 (mm)	 (mm)	 SW	 bruto/stuk
3.M08X040.RVS		  40		  4,45
3.M08X080.RVS
8
	 80		  5,63
3.M10X045.RVS		  45		  5,06
3.M10X070.RVS		  70		  5,40
3.M10X090.RVS
10
	 90		  5,88
3.M10X125.RVS		  125	 14	 8,33
3.M12X045.RVS		  45		  6,40
3.M12X066.RVS		  66		  5,76
3.M12X100.RVS	 12	 100		  6,49
3.M12X125.RVS		  125		  7,22
3.M12X150.RVS		  150		  8,49
3.M16X066.RVS		  66		  9,01
3.M16X100.RVS		  100		  10,10
3.M16X125.RVS	 16	 125	 17	 10,57
3.M16X150.RVS		  150		  10,75
3.M16X200.RVS		  200		  17,90
3.M20X085.RVS		  85		  12,89
3.M20X100.RVS		  100		  14,23
3.M20X125.RVS	 20	 125	 22	 15,45
3.M20X150.RVS		  150		  17,04
3.M20X200.RVS		  200		  22,98
3.M24X085.RVS		  85		  18,36
3.M24X100.RVS		  100		  19,35
3.M24X125.RVS	 24	 125	  17*	 20,74
3.M24X150.RVS		  150		  22,67
3.M24X200.RVS		  200		  28,47
* deze spindels zijn voorzien van 2 vlakke zijden i.p.v. zeskant
LL
M
SW

GMT-eendenvoeten zijn stabiel en in verhouding
goedkoop en daardoor zeer geschikt voor het gebruik
bij lopende band opstellingen
Materiaal
Hoogwaardig aluminium/zinklegering.
Geschikt voor grondbevestiging en voorzien van
markeringen voor eenvoudig uitlijnen.
*	Grondplaat voorzien van 3 boringen diameter 15 mm
	 voor een betere fixatie. Indien 1 of 2 boringen worden
	 gebruikt kan men de resterende boring(en) afdichten
	 d.m.v. kunststofdop welke op verzoek worden meegeleverd.
Eendenvoeten  15Internet www.gmt-benelux.nl Tel. +31 77 387 25 56 Internet www.gmt-benelux.nl Tel. +31 77 387 25 56
Voetplaten pendelend
Standaard	 D		  ondergrond	 
Art.Code 	 (mm)	 (daN)	 bevestiging	 bruto/stuk
3.P060	 60	 450	 NEE	 1,63
3.P080	 80	 500		  1,77
3.P100	 100	 600
JA
	 3,54
trillingdemper 	 D		  standaard	 
Art.Code 	 (mm)		  bijgeleverd	 bruto/stuk
3.RP060	 60			   1,00
3.RP080	 80		  NEE	 1,66
3.RP100	 100			   3,16
D
Ø 9
18
Standaard
Voetplaten pendelend
Heavy Duty	 D		  ondergrond	 
Art.Code 	 (mm)	 (daN)	 bevestiging	 bruto/stuk
3.P125	 125	 4500	 JA	 9,36
trillingdemper 	 D		  standaard	 
Art.Code 	 (mm)		  bijgeleverd	 bruto/stuk
3.RP125	 125		  NEE	 3,25
D

Trillingdempers zijn leverbaar
op aanvraag.
GMT pendelende stelvoeten
kunnen eenvoudig veranderd
worden in ’vaste’ stelvoeten.
De ’heavy duty’ uitvoering kan in
de ’vaste’ stand met meer dan
4500 daN belast worden.
Materiaal
Eigenschappen
Voetplaten
18  Spindels pendelend
Spindels pendelend
verzinkt staal	 M	 L		  
Art.Code 	 (mm)	 (mm)	 SW	 bruto/stuk
3.PM12X066.VERZ		  66		  4,99
3.PM12X100.VERZ	 12	 100		  5,33
3.PM12X150.VERZ		  150		  6,13
3.PM16X066.VERZ		  66		  6,31
3.PM16X100.VERZ	 16	 100	 22	 6,58
3.PM16X150.VERZ		  150		  7,31
3.PM20X100.VERZ		  100		  7,58
3.PM20X150.VERZ	 20	 150		  8,39
3.PM20X200.VERZ		  200		  10,00
RVS AISI304	 M	 L		  
Art.Code 	 (mm)	 (mm)	 SW	 bruto/stuk
3.PM12X066.RVS		  66		  9,37
3.PM12X100.RVS	 12	 100		  10,16
3.PM12X150.RVS		  150		  11,44
3.PM16X066.RVS		  66		  11,37
3.PM16X100.RVS	 16	 100	 22	 13,11
3.PM16X150.RVS		  150		  15,18
3.PM20X100.RVS		  100		  14,86
3.PM20X150.RVS	 20	 150		  18,08
3.PM20X200.RVS		  200		  21,80
L
Spindel pendelend �verzinkt staal
roestvrij staal AISI304
M	 =	 schroefdraadmaat

Spindels worden inclusief
bijbehorende moer geleverd.
GMT pendelende stelvoeten
kunnen eenvoudig veranderd
worden in ’vaste’ stelvoeten
(zwaarder belastbaar).
Vanaf nu geen incourante- of
grote voorraden meer met dit
doordachte systeem.
Materiaal
Eigenschappen
Spindels
Stelvoet Eco-serie
voetplaat 	 D		  ondergrond	 
Art.Code 	 (mm)	 (daN)	 bevestiging	 bruto/stuk
3.E030	 30			   0,73
3.E040	 40	 200	 NEE	 0,73
3.E050	 50			   0,82
spindel verzinkt staal	 M	 L		  
Art.Code 	 (mm)	 (mm)	 SW	 bruto/stuk
3.EM08X025.VERZ	 8	 25		  1,45
3.EM08X040.VERZ	 8	 40		  1,48
3.EM08X050.VERZ	 8	 50		  1,51
3.EM08X070.VERZ	 8	 70	 13	 1,54
3.EM08X080.VERZ	 8	 80		  1,58
3.EM08X100.VERZ	 8	 100		  1,67
3.EM08X120.VERZ	 8	 120		  1,73
3.EM10X025.VERZ	 10	 25		  1,48
3.EM10X040.VERZ	 10	 40		  1,51
3.EM10X050.VERZ	 10	 50		  1,54
3.EM10X070.VERZ	 10	 70	 17	 1,67
3.EM10X080.VERZ	 10	 80		  1,70
3.EM10X100.VERZ	 10	 100		  1,80
3.EM10X120.VERZ	 10	 120		  1,89
3.EM10X130.VERZ	 10	 130		  2,02
3.EM12X025.VERZ	 12	 25		  1,54
3.EM12X040.VERZ	 12	 40		  1,58
3.EM12X050.VERZ	 12	 50		  1,70
3.EM12X070.VERZ	 12	 70	 19	 1,76
3.EM12X080.VERZ	 12	 80		  1,80
3.EM12X100.VERZ	 12	 100		  1,95
3.EM12X120.VERZ	 12	 120		  2,11
3.EM16X100.VERZ	 16	 100	 24	 2,68
trillingdemper 	 D		  standaard	 
Art.Code 	 (mm)		  bijgeleverd	 bruto/stuk
3.ER030	 30			   0,38
3.ER040	 40		  NEE	 0,44
3.ER050	 50			   0,48
20  Eco-serie
D
22
M